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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J67902827A
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i1 Subjektit ZEQIRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/1996
6. Kohézgjatja Nga: 18/06/1996

Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I-

re
8. Kapitali 7.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Tregtim I mjeteve te transportit dhe makinerive te tonazheve

te ndryshme.Tregtim dhe montim pjese kembimi
mekanike/elektrike, vajra, goma dhe vegla pune. Tregtim I
pjeseve te kembimit per lokomotiva dhe vagona dhe riparimi
I agregateve te tyre. Tegtimi i shinave, nderrueseve te
shinave, traversave te drurit/betonit si dhe aksesoreve per
mberthimin e tyre. Tregtim materiale ndertimi civile dhe
hekurudhore. Sherbimi i Pastrimit te ambjenteve shteterore e
private , kryerje e sherbimit 3 D per spitale , ¢erdhe e
kopshte. Tregtimi, furnizimi dhe shperndarja e materialeve
hidraulike, elektrike, mekanike, elektroshtepiake,
elektropompa dhe montimin e tyre. Tregtim 1 pajisjeve
elektronike, informatike, kancelarike dhe ofrimit I
sherbimeve software dhe hardwer per teknologjine e
informacionit. Tregtimi I materialeve dhe detergjenteve te
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pastrimit, materialeve dizinfektimi/pesticide, materialeve te
buta industriale dhe ene kuzhine . Tregtimi dhe perpunimi i
strukturave metalike si skeleri dhe kontiner per depozitimin e
mbetjeve urbane. Tregtimi, montimi dhe implementimi i
projekteve e materialeve per sinjalistike rrugore dhe detare.
Tregtim 1 materialeve te drurit dhe plastike. Tregtimi, i
produkteve bujgesore,fara,pleh kimik,pleh per
mbjelle,lule,peme dekorative.  Organizimi 1 eventeve te
ndryshme me objekt tregtar, social-kulturor, sportiv

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dhurata Urugi

Nga: 13/01/2022 Deri: 13/01/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratorit Dhurata Urugi i kufizohet e drejta per te
kryer terheqje dhe transferta te ¢fardo lloje forme nga
llogarite bankare. Ngarkohet z.Pajtim Zeqiraj per te kryer
terheqje, derdhje dhe firmosje te ¢do urdher transferte
financiare ne emer dhe per llogari te shogerise te cilat ai i
konsideron te ligijshme dhe ge i sherbejne aktivitetit te
shogerise. Bankat e nivelit te dyte do te ekzekutojne
transaksione te nenshkruara vetem nga z.Pajtim Zeqiraj

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Ardit Zeqiraj

Para: 7.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ZEQIRI

E-Mail: zeqiri_shpk@hotmail.com

Telefon: 0697779867

Té Tjera: Me CN-425848 u depzitua vendimi 1 ortakut te
vetem per caktimin e Ekspertit Kontabel Z.Kastriot Haxhaj
me ligense nr-22 date10.02.2000 per zmadhim te kapitalit.

15. Statusi:

Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100429-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 04/07 | Numrii Vendimit:15325, Gjykata: Tirane
/1996 | Kohezgjatja- 10 vjet Selia - Ballsh Kapitali - 100 000 Ortak dhe administrtator- Isa Zeqiraj
Objekti. Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndryshme, Prodhim materiale
ndertimit, transport mallrash dhe udhetaresh. Veprimtari ne fushen e ushqimit social, etj
Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070010.pdf
2. 19/08 | Numrii Vendimit:15325/1, Gjykata:Tirane
/1997 | Shtese objekti ne fushen e lojrave te fatit.
Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070010.pdf
3. 21/10 | Numrii Vendimit:15325/2, Gjykata:Tirane
/1997 | shtim objekti me tregetim karburante, vajra lubrifikante, et;.
Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070010.pdf
4. 19/11 | Numri i Vendimit:15325/3, Gjykata:Tirane
/2001 | Shtimi ne shogeri i ortakut Pajtim Zeqiraj i cili behet zoterues 1 50% te aksioneve.
Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070010.pdf
5. 18/01 | Numrii Vendimit:15325/4, Gjykata:Tirane
/2006 | Ndryshimi i nenit 4 te statuti. Shtimi dhe saktesimi i1 objektit. Ne fushen e ndertimit.

Punime gjeologo-inxhinierike. Instalim i impianteve ngrites dhe transportues. Bar-
restorante, etj.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070010.pdf



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F391DED9-ACF8-47C6-8273-66FDB5CF7ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F391DED9-ACF8-47C6-8273-66FDB5CF7ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F391DED9-ACF8-47C6-8273-66FDB5CF7ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F391DED9-ACF8-47C6-8273-66FDB5CF7ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F391DED9-ACF8-47C6-8273-66FDB5CF7ECC
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6. 05/10
/2006

Numri i Vendimit:15325/5, Gjykata: Tirane
Pakesimi i objektit ku higet :"prodhimi i gelgeres". Emerimi si administrator 1 shogerise i
z. Pajtim Zeqiraj. Zgjatja e afatit te shogerise per nje periudhe mbi 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070010.pdf

7. 14/06
/2007

Numri i Vendimit:15325/6, Gjykata: Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e tregetimit me shumice e pakice te te gjitha llojeve te
makinerive, import-eksporti 1 tyre, etj.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070010.pdf

18/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-163832-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

10/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-311503-11-09

Telefon ishte ("") u be (""0692064584")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Pajtim Zeqiraj') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Isa Zeqiraj")

eshte larguar ortaku: ("Pajtim Zeqiraj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Pajtim Zegiraj'"') Nga data
"10/11/2009 Ne daten "'10/11/2014
eshte larguar administratori: (""Pajtim Zegiraj'')



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F391DED9-ACF8-47C6-8273-66FDB5CF7ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F391DED9-ACF8-47C6-8273-66FDB5CF7ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5322ABF-18FC-454C-970D-0748A5C0EEEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AFE69E-B84B-4D32-A14B-207E300A4E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D8BC91-DD39-49D3-BC7D-3A2E019612EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01129EC-F786-412E-BF87-596FF13C246F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05871F64-2915-43CB-8F1A-8E147B14ADD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DD7603-6B45-4810-8A28-ABC118731925
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-425848-07-10

Koment ishte ("") u be ("Me CN-425848 u depzitua vendimi i
ortakut te vetem per caktimin e Ekspertit Kontabel Z.Kastriot Haxhaj me license nr-
22 date10.02.2000 per zmadhim te kapitalit.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-437696-09-10
Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be "7.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "7.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pajtim Zeqiraj") , Kontributi né para
ishte ("100.000,00") u be (""7.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pajtim Zeqiraj") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("7.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-461223-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
LAGJA 13 PLAZH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CA1F37-8CB4-413F-AC62-31F534091251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180F268A-C9BA-42B6-B5FF-65D89271A637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79BDF81-A638-4F75-85E7-28560747E364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E052622-F57A-4ABD-9436-33B636FCE41D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0EFCA1-B1B4-44FE-AC7F-4A2E8AC98A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F973187D-6488-43BF-AC4E-2A337F356A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C64D70E-AFF3-46BC-A3F7-D400F06FE1BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49714BC7-786A-4F37-9C1E-E5F45A6429C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49970EF0-28B3-490F-A71E-79320B008EAB
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Dokumenti i autorizimit

19/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-467136-11-10

Objekti ishte ("Tregeti te materialeve te ndryshme. Prodh. mat ndertimi. Ne fushen
e transportit.Lojra fati. Tregetim kaburante e vajra lubrifikante. Ne fushen e ndertimit.
Instalim impiante ngrites e transportues. Bare restorante. Punime gjeologo inxhinierike.
Tregetim te te gjitha llojeve te makinerive, etj.") u be ("Tregeti te
materialeve te ndryshme. Prodh. mat ndertimi. Ne fushen e transportit.Lojra
fati.Tregetim kaburante e vajra lubrifikante. Ne fushen e ndertimit. Instalim
impiante ngrites e transportues. Bare restorante. Punime gjeologo inxhinierike.
Tregetim te te gjitha llojeve te makinerive, etj.Import - eksport automjete te gjtha
llojeve dhe te tjera.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-523136-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.03.2011, per shtim objekti te
veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregeti te materialeve te ndryshme. Prodh. mat ndertimi. Ne fushen
e transportit.Lojra fati. Tregetim kaburante e vajra lubrifikante. Ne fushen e ndertimit.
Instalim impiante ngrites e transportues. Bare restorante. Punime gjeologo inxhinierike.
Tregetim te te gjitha llojeve te makinerive, etj.Import - eksport automjete te gjtha llojeve
dhe te tjera.") ube ("Tregeti te materialeve te ndryshme. Prodh. mat
ndertimi. Ne fushen e transportit.Lojra fati.Tregetim kaburante e vajra lubrifikante.
Ne fushen e ndertimit. Instalim impiante ngrites e transportues. Bare restorante.
Punime gjeologo inxhinierike. Tregetim te te gjitha llojeve te makinerive, etj.Import -
eksport automjete te gjtha llojeve dhe te tjera.Tregti dhe montim pjese kembimi .")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-552907-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit
te ndryshuar te shogerise. Depozitimi 1 statutit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregeti te materialeve te ndryshme. Prodh. mat ndertimi. Ne fushen
e transportit.Lojra fati. Tregetim kaburante e vajra lubrifikante. Ne fushen e ndertimit.
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B3E186-61C6-496C-89A8-BE3C2FE28DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5CE08D-6C34-4079-8CF8-70BEAAFA1162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6719D13D-DFF5-43B8-8DC5-A780AF6F9B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50EB5E7-ED4A-4640-ABEA-E6FB765E8EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934F679B-0477-4FDC-9188-F42B6ABCC941
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Instalim impiante ngrites e transportues. Bare restorante. Punime gjeologo inxhinierike.
Tregetim te te gjitha llojeve te makinerive, etj.Import - eksport automjete te gjtha llojeve
dhe te tjera.Tregti dhe montim pjese kembimi .") u be ("Germime dheu me
punime eventuale,murature dhe betonarme, prishje dhe punime ne toke te
germuar.Prodhime materiale inerte-gur.Prodhim elemente betoni e betonarme te
zakonshme-paranderur-gur dekorativ.Prodhim materiale me baze bitumi
sintetik.Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujqesore deri ne pese kate.Ndertim
rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e II dhe II-I.Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Punime
hekurudhore.Ndertime tunele rrugor-hekurudhore.Punime dhe muratur betoni e
beonarmeje,punime shembjesh,punime ne toke te germuar,prodhime materiale
ndertimi inerte,gur,element betoni dhe betonarmeje te zakonshme,materiale me baze
bitumi sintetik,shfrytezim industriale te karrierave te gurit,rezerva minerale te
llojeve te ndryshme,punime me lende plasese dhe shperthyese.Ndertime civile dhe
ekonomike,industriale,turistike,bujqesore deri ne V kate,mbi V kate,ndertim banese
me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te ndryshme,kompletiment dhe instalime e
nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime te shtresave te rrugeve,punime te
mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte,helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne
10 metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime
ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante vaditje.Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik,cimentime etj.Ndertim impiante te trajtim te ujit,ndertim
vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te larta.Ndertim
galerie,tunele.Ndertime sillose,kulla uji,etj.B/arme-metalike,perforcime themeli e
punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e vecanta.Puse-
shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave monument
kulture.Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike.Punime karpentiere,druri dhe
metali.")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-569231-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit te shoqgerise, Nr.2,
date 30.06.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850F85F4-6F44-45BB-9897-B798CED4AB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB724C84-3A1E-4CC8-A2E0-F6E982088E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D13956-9249-4972-8317-F6F94738DC0E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 13.Rruga Plazh. banese private nr-25.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-596382-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 19.09.2011, per
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 13.Rruga Plazh. banese private nr-25.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-695672-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2012, per
ndryshimin e objektit te veprimatrise.

Objekti ishte ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme,
prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur.Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ.Prodhim materiale me baze
bitumi sintetik.Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujgesore deri ne pese kate.Ndertim
rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e Il dhe II-1. Punime te mirembajtjes
dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Punime hekurudhore.Ndertime
tunele rrugor-hekurudhore. Punime dhe muratur betoni e beonarmeje,punime
shembjesh,punime ne toke te germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element
betoni dhe betonarmeje te zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfirytezim
industriale te karrierave te gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende
plasese dhe shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale, turistike,bujqesore deri
ne V kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime te
shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte, helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10
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metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime ujesjellesa,kanalizime,kanale e
impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik,cimentime etj. Ndertim impiante te
trajtim te ujit,ndertim vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te
larta.Ndertim galerie,tunele. Ndertime sillose,kulla uji,etj. B/arme-metalike,perforcime
themeli e punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e
vecanta.Puse-shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave
monument kulture. Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike. Punime karpentiere,druri
dhe metali."”) u be ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe
betonarme, prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-
gur.Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur
dekorativ.Prodhim materiale me baze bitumi sintetik.Ndertime civile-inustriale-
turitstik-bujgesore deri ne pese kate.Ndertim rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim
rruge kategoria e II dhe II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Punime hekurudhore.Ndertime tunele rrugor-
hekurudhore.Punime dhe muratur betoni e beonarmeje,punime shembjesh,punime
ne toke te germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element betoni dhe
betonarmeje te zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfrytezim industriale
te karrierave te gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende
plasese dhe shperthyese.Ndertime civile dhe
ekonomike,industriale,turistike,bujqesore deri ne V kate,mbi V kate,ndertim banese
me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te ndryshme,kompletiment dhe instalime e
nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime te shtresave te rrugeve,punime te
mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte,helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne
10 metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime
ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante vaditje.Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik,cimentime etj.Ndertim impiante te trajtim te ujit,ndertim
vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te larta.Ndertim
galerie,tunele.Ndertime sillose,kulla uji,etj.B/arme-metalike,perforcime themeli e
punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e vecanta.Puse-
shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave monument
kulture.Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike.Punime karpentiere,druri dhe
metali. Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
transportit.Lojra fati.Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant.Punime gjeologjike
inxhinierike.Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj.Import-ekport automjete te
te gjitha llojeve dhe te tjera.Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe
elektrike.")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-722750-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.03.2012,per shtimin e objektit te
veprimtarise.

Objekti ishte ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme,
prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur. Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ. Prodhim materiale me baze
bitumi sintetik. Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujqesore deri ne pese kate.Ndertim
rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e Il dhe II-1. Punime te mirembajtjes
dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. Punime hekurudhore.Ndertime
tunele rrugor-hekurudhore. Punime dhe muratur betoni e beonarmeje,punime
shembjesh,punime ne toke te germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element
betoni dhe betonarmeje te zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfrytezim
industriale te karrierave te gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende
plasese dhe shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujgesore deri
ne V kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime te
shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte, helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10
metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime ujesjellesa,kanalizime,kanale e
impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik,cimentime etj. Ndertim impiante te
trajtim te ujit,ndertim vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te
larta.Ndertim galerie,tunele. Ndertime sillose,kulla uji,etj. B/arme-metalike,perforcime
themeli e punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e
vecanta.Puse-shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave
monument kulture.Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike. Punime karpentiere,druri
dhe metali.Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
transportit.Lojra fati. Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant. Punime gjeologjike
inxhinierike. Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj. Import-ekport automjete te te
gjitha llojeve dhe te tjera. Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe elektrike.")

u be ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme, prishje
dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur.Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ.Prodhim materiale me
baze bitumi sintetik.Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujqesore deri ne pese
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kate.Ndertim rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e II dhe II-
I.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa
rrugore.Punime hekurudhore.Ndertime tunele rrugor-hekurudhore.Punime dhe
muratur betoni e beonarmeje,punime shembjesh,punime ne toke te
germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element betoni dhe betonarmeje te
zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfrytezim industriale te karrierave te
gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende plasese dhe
shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore deri ne V
kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime
te shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte,helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne
10 metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime
ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante vaditje.Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik,cimentime etj.Ndertim impiante te trajtim te ujit,ndertim
vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te larta.Ndertim
galerie,tunele.Ndertime sillose,kulla uji,etj.B/arme-metalike,perforcime themeli e
punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e vecanta.Puse-
shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave monument
kulture.Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike.Punime karpentiere,druri dhe
metali.Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
transportit.Lojra fati.Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant.Punime gjeologjike
inxhinierike.Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj.Import-ekport automjete te
te gjitha llojeve dhe te tjera.Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe
elektrike.Import-eksport.Tregtim materiale ndertimi, civile dhe hekurudhore'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-822342-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 29.06.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 13, sektori Iliria, Hotel Kadrisa; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-378656-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.02.2014, ku
eshte vendosur shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme,
prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur.Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ.Prodhim materiale me baze
bitumi sintetik.Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujgesore deri ne pese kate. Ndertim
rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e Il dhe II-1. Punime te mirembajtjes
dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Punime hekurudhore.Ndertime
tunele rrugor-hekurudhore. Punime dhe muratur betoni e beonarmeje,punime
shembjesh,punime ne toke te germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element
betoni dhe betonarmeje te zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfirytezim
industriale te karrierave te gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende
plasese dhe shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale, turistike,bujqesore deri
ne V kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime te
shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte, helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10
metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi. Ndertime ujesjellesa,kanalizime,kanale e
impiante vaditje.Punime mbrojtje te sistemit hidraulik,cimentime etj.Ndertim impiante te
trajtim te ujit,ndertim vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te
larta. Ndertim galerie,tunele. Ndertime sillose,kulla uji,etj. B/arme-metalike,perforcime
themeli e punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e
vecanta.Puse-shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave
monument kulture. Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike. Punime karpentiere,druri
dhe metali.Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
transportit.Lojra fati. Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant. Punime gjeologjike
inxhinierike. Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj.Import-ekport automjete te te
gjitha llojeve dhe te tjera. Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe
elektrike.Import-eksport. Tregtim materiale ndertimi, civile dhe hekurudhore") u be
("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme, prishje dhe punime
ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur.Prodhim elemente betoni e
betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ.Prodhim materiale me baze
bitumi sintetik.Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujqesore deri ne pese
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kate.Ndertim rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e II dhe II-
I.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa
rrugore.Punime hekurudhore.Ndertime tunele rrugor-hekurudhore.Punime dhe
muratur betoni e beonarmeje,punime shembjesh,punime ne toke te
germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element betoni dhe betonarmeje te
zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfrytezim industriale te karrierave te
gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende plasese dhe
shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore deri ne V
kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime
te shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte,helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne
10 metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime
ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante vaditje.Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik,cimentime etj.Ndertim impiante te trajtim te ujit,ndertim
vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te larta.Ndertim
galerie,tunele.Ndertime sillose,kulla uji,etj.B/arme-metalike,perforcime themeli e
punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e vecanta.Puse-
shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave monument
kulture.Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike.Punime karpentiere,druri dhe
metali.Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
transportit.Lojra fati.Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant.Punime gjeologjike
inxhinierike.Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj.Import-ekport automjete te
te gjitha llojeve dhe te tjera.Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe
elektrike.Import-eksport.Tregtim materiale ndertimi, civile dhe
hekurudhoreTerheqje dhe eleminimi i mbetjeve spitalore, operatore per hedhjen e te
dhénave ne kompjuter.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-566162-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

20/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-606903-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2014 te ortakut te vetem te
shogerise ku eshte vendoisur shtimi 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme,
prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur.Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ.Prodhim materiale me baze
bitumi sintetik.Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujgesore deri ne pese kate. Ndertim
rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e Il dhe II-1. Punime te mirembajtjes
dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Punime hekurudhore.Ndertime
tunele rrugor-hekurudhore. Punime dhe muratur betoni e beonarmeje,punime
shembjesh,punime ne toke te germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element
betoni dhe betonarmeje te zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfirytezim
industriale te karrierave te gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende
plasese dhe shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale, turistike,bujqesore deri
ne V kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime te
shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte, helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10
metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi. Ndertime ujesjellesa,kanalizime,kanale e
impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik,cimentime etj.Ndertim impiante te
trajtim te ujit,ndertim vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te
larta. Ndertim galerie,tunele. Ndertime sillose,kulla uji,etj. B/arme-metalike,perforcime
themeli e punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e
vecanta.Puse-shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave
monument kulture. Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike. Punime karpentiere,druri
dhe metali.Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
transportit.Lojra fati. Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant. Punime gjeologjike
inxhinierike. Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj.Import-ekport automjete te te
gjitha llojeve dhe te tjera. Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe
elektrike.Import-eksport. Tregtim materiale ndertimi, civile dhe hekurudhoreTerhegje dhe
eleminimi i mbetjeve spitalore, operatore per hedhjen e te dhénave ne kompjuter.”) u
be ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme, prishje
dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur.Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ.Prodhim materiale me
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baze bitumi sintetik.Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujqesore deri ne pese
kate.Ndertim rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e II dhe II-
I.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa
rrugore.Punime hekurudhore.Ndertime tunele rrugor-hekurudhore.Punime dhe
muratur betoni e beonarmeje,punime shembjesh,punime ne toke te
germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element betoni dhe betonarmeje te
zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfrytezim industriale te karrierave te
gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende plasese dhe
shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore deri ne V
kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime
te shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte,helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne
10 metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime
ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante vaditje.Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik,cimentime etj.Ndertim impiante te trajtim te ujit,ndertim
vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te larta.Ndertim
galerie,tunele.Ndertime sillose,kulla uji,etj.B/arme-metalike,perforcime themeli e
punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e vecanta.Puse-
shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave monument
kulture.Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike.Punime karpentiere,druri dhe
metali. Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
transportit.Lojra fati.Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant.Punime gjeologjike
inxhinierike.Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj.Import-ekport automjete te
te gjitha llojeve dhe te tjera.Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe
elektrike.Import-eksport.Tregtim materiale ndertimi, civile dhe
hekurudhoreTerheqje dhe eleminimi i mbetjeve spitalore, operatore per hedhjen e te
dhénave ne kompjuter.Sherbimi i Pastrimit te ambjenteve shteterore e private ,
kryerje e sherbimit 3 D per spitale , cerdhe e kopshte , klinike dentare dhe import te
materialeve dentare dhe tregtimin e tyre.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-707083-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 6.11.2014, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
LAGJA PLEPAT; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

19/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-810536-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-891234-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 20.02.2015 per
riemerimin ¢ administratorit te shogerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Pajtim Zegiraj'") R
Kohézgjatja deri ishte ("10/11/2014") u be ("'20/02/2020'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-893945-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 23.02.2015, per shtimin e objektit te
veprimtarise dhe saktesim 1 kodit ekonomik.

Objekti ishte ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme,
prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur.Prodhim elemente
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betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ. Prodhim materiale me baze
bitumi sintetik. Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujqesore deri ne pese kate.Ndertim
rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e Il dhe II-1. Punime te mirembajtjes
dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. Punime hekurudhore. Ndertime
tunele rrugor-hekurudhore. Punime dhe muratur betoni e beonarmeje,punime
shembjesh,punime ne toke te germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element
betoni dhe betonarmeje te zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfrytezim
industriale te karrierave te gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende
plasese dhe shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujgesore deri
ne V kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime te
shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte, helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10
metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime ujesjellesa,kanalizime,kanale e
impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik,cimentime etj. Ndertim impiante te
trajtim te ujit,ndertim vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te
larta.Ndertim galerie,tunele. Ndertime sillose,kulla uji,etj. B/arme-metalike,perforcime
themeli e punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e
vecanta.Puse-shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave
monument kulture. Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike. Punime karpentiere,druri
dhe metali.Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
transportit.Lojra fati. Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant. Punime gjeologjike
inxhinierike. Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj. Import-ekport automjete te te
gjitha llojeve dhe te tjera. Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe
elektrike.Import-eksport. Tregtim materiale ndertimi, civile dhe hekurudhoreTerhegje dhe
eleminimi i mbetjeve spitalore, operatore per hedhjen e te dhénave ne kompjuter.Sherbimi
i Pastrimit te ambjenteve shteterore e private , kryerje e sherbimit 3 D per spitale , cerdhe
e kopshte , klinike dentare dhe import te materialeve dentare dhe tregtimin e tyre.")

u be (""Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme, prishje
dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur.Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ.Prodhim materiale me
baze bitumi sintetik.Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujqesore deri ne pese
kate.Ndertim rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e II dhe II-
I.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa
rrugore.Punime hekurudhore.Ndertime tunele rrugor-hekurudhore.Punime dhe
muratur betoni e beonarmeje,punime shembjesh,punime ne toke te
germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element betoni dhe betonarmeje te
zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfrytezim industriale te karrierave te
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gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende plasese dhe
shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore deri ne V
kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime
te shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte,helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne
10 metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime
ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante vaditje.Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik,cimentime etj.Ndertim impiante te trajtim te ujit,ndertim
vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te larta.Ndertim
galerie,tunele.Ndertime sillose,kulla uji,etj.B/arme-metalike,perforcime themeli e
punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e vecanta.Puse-
shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave monument
kulture.Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike.Punime karpentiere,druri dhe
metali.Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
transportit.Lojra fati.Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant.Punime gjeologjike
inxhinierike.Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj.Import-ekport automjete te
te gjitha llojeve dhe te tjera.Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe
elektrike.Import-eksport.Tregtim materiale ndertimi, civile dhe
hekurudhoreTerheqje dhe eleminimi i mbetjeve spitalore, operatore per hedhjen e te
dhénave ne kompjuter.Sherbimi i Pastrimit te ambjenteve shteterore e private ,
kryerje e sherbimit 3 D per spitale , cerdhe e kopshte , klinike dentare dhe import te
materialeve dentare dhe tregtimin e tyre. Tregti hidraulike dhe elektrike dhe
montimin e tyre si dhe tregti me pakice dhe shumice i artikujve te ndryshem
industriale, ushqimore, fruta, perime dhe i atyre me origjine shtazore.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

02/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-899384-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.02.2015, ku eshte vendosur,
ndryshimi i1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
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Lagjja 5 Shkurti, rruga Rrapo Hekali, pallati nr.5, kati 2;
eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
L. 5 SHKURTI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-114791-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-130460-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

27/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-376914-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.10.2015, te asamblese se ortakut
te shogerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr.
1/1088, Kati I-re; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Lagjja 5 Shkurti, rruga Rrapo Hekali, pallati nr.5, kati 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-382190-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimite te asambles se ortakeve te shogerise,
date: 28.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 13, sektori lliria, Hotel Kadrisa, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-774242-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-816140-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

14/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-986966-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

18/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-292350-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

08/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-660284-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.633 Prot., daté 26.01.2018,
protokolluar nga QKB me Nr.1303 Prot., date 05.02.2018, 1€shuar nga Permbaruese
Gjyqgesore Private “Gentiana Abdyl Madani” ku éshté urdhéruar: Vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne aksionet qe zoteron debitori: Subjekti “ZEQIRI” sh.p.k., me
NUIS (Nipt)- J67902827A, apo ndryshimin e te dhenave ne regjistrin tregtar, te ketyre
aksioneve ge zoteron subjekti “ZEQIRI” sh.p.k., per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit
Nr.152., date 22.05.2017 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Vlore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik
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01/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-686634-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.633 Prot., daté¢ 20.02.2018,
protokolluar nga QKB me Nr.2224 Prot., daté 26.02.2018, 1éshuar nga Pérmbaruese
Gjyqgésore Private “Gentiana Abdyl Madani”, ku €shté urdhéruar: Qendra Kombétare e
Regjistrimit té kryejé veprimet pérkatése duke hequr masén e sekuestros konservative mbi
aksionet qé zot€ron debitori , subjekti "ZEQIRI" SHPK me NUIS (Nipt)- J67902827A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

03/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-763146-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
30.04.2018 per ndryshimin e numrit te telefonit dhe objektit te veprimtarise.

Telefon ishte ("0692064584") u be ("0692064583")
Objekti ishte ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme,

prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur. Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ. Prodhim materiale me baze
bitumi sintetik. Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujqesore deri ne pese kate.Ndertim
rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e Il dhe II-1. Punime te mirembajtjes
dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. Punime hekurudhore.Ndertime
tunele rrugor-hekurudhore. Punime dhe muratur betoni e beonarmeje,punime
shembjesh,punime ne toke te germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element
betoni dhe betonarmeje te zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfrytezim
industriale te karrierave te gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende
plasese dhe shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujgesore deri
ne V kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime te
shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte, helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10
metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime ujesjellesa,kanalizime,kanale e
impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik,cimentime etj. Ndertim impiante te
trajtim te ujit,ndertim vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te
larta.Ndertim galerie,tunele.Ndertime sillose,kulla uji,etj. B/arme-metalike,perforcime
themeli e punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e
vecanta.Puse-shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave
monument kulture. Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike. Punime karpentiere,druri
dhe metali. Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
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transportit.Lojra fati. Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant. Punime gjeologjike
inxhinierike. Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj.Import-ekport automjete te te
gjitha llojeve dhe te tjera.Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe

elektrike. Import-eksport. Tregtim materiale ndertimi, civile dhe hekurudhoreTerhegje dhe
eleminimi i mbetjeve spitalore, operatore per hedhjen e te dhénave ne kompjuter.Sherbimi
i Pastrimit te ambjenteve shteterore e private , kryerje e sherbimit 3 D per spitale , ¢cerdhe
e kopshte , klinike dentare dhe import te materialeve dentare dhe tregtimin e tyre. Tregti
hidraulike dhe elektrike dhe montimin e tyre si dhe tregti me pakice dhe shumice i artikujve
te ndryshem industriale, ushqimore, fruta, perime dhe i atyre me origjine shtazore.")

u be ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme, prishje
dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur.Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ.Prodhim materiale me
baze bitumi sintetik.Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujqesore deri ne pese
kate.Ndertim rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e Il dhe II-
I.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa
rrugore.Punime hekurudhore.Ndertime tunele rrugor-hekurudhore.Punime dhe
muratur betoni e beonarmeje,punime shembjesh,punime ne toke te
germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element betoni dhe betonarmeje te
zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfrytezim industriale te karrierave te
gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende plasese dhe
shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore deri ne V
kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime
te shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte,helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne
10 metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime
ujesjellesa,kanalizime,kanale e impiante vaditje.Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik,cimentime etj.Ndertim impiante te trajtim te ujit,ndertim
vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te larta.Ndertim
galerie,tunele.Ndertime sillose,kulla uji,etj.B/arme-metalike,perforcime themeli e
punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e vecanta.Puse-
shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave monument
kulture.Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike.Punime karpentiere,druri dhe
metali.Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
transportit.Lojra fati.Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant.Punime gjeologjike
inxhinierike.Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj.Import-ekport automjete te
te gjitha llojeve dhe te tjera.Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe
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elektrike.Import-eksport.Tregtim materiale ndertimi, civile dhe
hekurudhoreTerheqje dhe eleminimi i mbetjeve spitalore, operatore per hedhjen e te
dhénave ne kompjuter.Sherbimi i Pastrimit te ambjenteve shteterore e private ,
kryerje e sherbimit 3 D per spitale , cerdhe e kopshte , klinike dentare dhe import te
materialeve dentare dhe tregtimin e tyre. Tregti hidraulike dhe elektrike dhe
montimin e tyre si dhe tregti me pakice dhe shumice i artikujve te ndryshem
industriale, ushqimore, fruta, perime dhe i atyre me origjine shtazore. Tregtim i
pajisjeve elektronike dhe pjeseve te tyre. Dizajn, zhvillim dhe tregtim i fageve web
dhe programeve kompjuterike. Tregtimi dhe perpunimi i strukturave metalike.
Tregtimi dhe perpunimi i materialeve te buta.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-766778-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilancit 2013.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

12/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-857619-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
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29/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-210513-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

ZEQIRI SHPK-Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Zeqiri SHPK Vendimi Asambles per PF 2018.pdf

ZEQIRI SHPK-Informacion Shpjegues per PF 2018.pdf

ZEQIRI SHPK-Pasqgyra e performancés (pasqyra € t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xlsx

12/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-467279-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt.05.02.2020, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t&€ veprimtarise.

E-Mail ishte ("") u be ("zeqiri_shpk@hotmail.com')
Objekti ishte ("Germime dheu me punime eventuale,murature dhe betonarme,

prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhime materiale inerte-gur. Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gur dekorativ. Prodhim materiale me baze
bitumi sintetik. Ndertime civile-inustriale-turitstik-bujqesore deri ne pese kate.Ndertim
rruge kategoria e IV dhe V.Ndertim rruge kategoria e Il dhe II-1. Punime te mirembajtjes
dhe sinjalizime ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. Punime hekurudhore.Ndertime
tunele rrugor-hekurudhore. Punime dhe muratur betoni e beonarmeje,punime
shembjesh,punime ne toke te germuar,prodhime materiale ndertimi inerte,gur,element
betoni dhe betonarmeje te zakonshme,materiale me baze bitumi sintetik,shfrytezim
industriale te karrierave te gurit,rezerva minerale te llojeve te ndryshme,punime me lende
plasese dhe shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujgesore deri
ne V kate,mbi V kate,ndertim banese me skelet mbi tete kate,rikonstruksione te
ndryshme,kompletiment dhe instalime e nevojshme per to.Ndertime rrugore,punime te
shtresave te rrugeve,punime te mirembajtjes dhe sinjalizime ne rruge,ndertim
autostrada,pista,aeroporte, helioporte,ndertime hekurudhore,speciale te shinave e
traversave, ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10
metra mbi 10 metra,estakada, ura metalike,ura te varura.Ndertime
portuale,bankina,basena,punime thellimi,drenimi.Ndertime ujesjellesa,kanalizime,kanale e
impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik,cimentime etj. Ndertim impiante te
trajtim te ujit,ndertim vajisjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga,damba deri ne 10m dhe diga te
larta.Ndertim galerie,tunele. Ndertime sillose,kulla uji,etj. B/arme-metalike,perforcime
themeli e punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat,themelet e
vecanta.Puse-shpime, gjeologo-inxhinierike,shpime per uje.Restaurimi i ndertesave
monument kulture. Punime ne restaurim ne veprat arkeologjike. Punime karpentiere,druri
dhe metali.Tregti te materialeve te ndryshme.Prodhime materiale ndertimi ne fushen e
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transportit.Lojra fati. Tregtim karburante e vajra lubrifikante ne fushen e
ndertimit.Instalim impiante ngrites e transportues.Bar-restorant. Punime gjeologjike
inxhinierike. Tregtim te te gjitha llojeve te makinerive etj.Import-ekport automjete te te
gjitha llojeve dhe te tjera.Tregtim dhe montim pjese kembimi,mekanike dhe

elektrike. Import-eksport. Tregtim materiale ndertimi, civile dhe hekurudhoreTerhegje dhe
eleminimi i mbetjeve spitalore, operatore per hedhjen e te dhénave ne kompjuter.Sherbimi
i Pastrimit te ambjenteve shteterore e private , kryerje e sherbimit 3 D per spitale , ¢cerdhe
e kopshte , klinike dentare dhe import te materialeve dentare dhe tregtimin e tyre. Tregti
hidraulike dhe elektrike dhe montimin e tyre si dhe tregti me pakice dhe shumice i artikujve
te ndryshem industriale, ushqimore, fruta, perime dhe i atyre me origjine shtazore. Tregtim
i pajisjeve elektronike dhe pjeseve te tyre. Dizajn, zhvillim dhe tregtim i fageve web dhe
programeve kompjuterike. Tregtimi dhe perpunimi i strukturave metalike. Tregtimi dhe
perpunimi i materialeve te buta.") u be ("Tregtim I mjeteve te transportit
dhe makinerive te tonazheve te ndryshme.Tregtim dhe montim pjese kembimi
mekanike/elektrike, vajra, goma dhe vegla pune. Tregtim I pjeseve te kembimit per
lokomotiva dhe vagona dhe riparimi I agregateve te tyre. Tegtimi i shinave,
nderrueseve te shinave, traversave te drurit/betonit si dhe aksesoreve per mberthimin
e tyre. Tregtim materiale ndertimi civile dhe hekurudhore. Sherbimi i Pastrimit te
ambjenteve shteterore e private , kryerje e sherbimit 3 D per spitale , cerdhe e
kopshte. Tregtimi, furnizimi dhe shperndarja e materialeve hidraulike, elektrike,
mekanike, elektroshtepiake, elektropompa dhe montimin e tyre. Tregtim i pajisjeve
elektronike, informatike, kancelarike dhe ofrimit I sherbimeve software dhe hardwer
per teknologjine e informacionit. Tregtimi I materialeve dhe detergjenteve te
pastrimit, materialeve dizinfektimi/pesticide, materialeve te buta industriale dhe ene
kuzhine . Tregtimi dhe perpunimi i strukturave metalike si skeleri dhe kontiner per
depozitimin e mbetjeve urbane. Tregtimi, montimi dhe implementimi i projekteve e
materialeve per sinjalistike rrugore dhe detare. Tregtim i materialeve te drurit dhe
plastike.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-473077-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2020 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqgerise Pajtim Zeqiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pajtim Zegiraj'') .
Kohézgjatia nga ishte (""10/11/2009") u be (""20/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pajtim Zegiraj'') ,
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Kohézgjatja deri ishte ('"20/02/2020") u be ('"20/02/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501022-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
20.04.2020, ku €shté vendosur: Caktimi i Audituesit Ligjor Kastriot Haxhaj, pér auditimin
e pasqyrave financiare t€ vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547647-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019
Lista e Dokumenteve:
ZEQIRI SHPK-Pasqgyra e performancés 2019(pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve)
sipas natyres.xlIsx
ZEQIRI shpk Pasgyrat financiare 2019.pdf
ZEQIRI SHPK-Pasqgyra e pozicionit financiar -2019.xlsx
Zeqiri shpk -Vendim i asamblese per miratimin e PF 2019.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710012-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dhe kontrates se dhurimit date
27.05.2021 me ane te se ciles vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shogerise nga
ortaku Pajtim Zeqiraj ne favor te Ardit Zeqiraj.

Numri i aksioneve ishte "7.000,00" u be "1,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "7.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ardit Zeqiraj") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "7.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Pajtim Zeqiraj")

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-711699-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ardit Zegiraj") Nga data ""31/05/2021
Ne daten ""31/05/2026

eshte larguar administratori: (""Pajtim Zeqgiraj'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-730796-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

ZEQIRI SHPK-Pasqgyra e performancés 2020(pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve)
sipas natyres.xIsx

VendimiNr.24 data 29. 04. 2021.pdf

PF 2020-Zeqiraj shpk.pdf

ZEQIRI SHPK-Pasqgyra e pozicionit financiar -2020.x1lsx

10/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-769227-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 09.08.2021 ku eshte vendosur:
Ndryshim administratori. Largim i Ardit Zeqiraj dhe emerim i Beniamin Lloshi. Ndryshim
1 nenit 18 te statutit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Beniamin Lloshi'') Nga data
"09/08/2021 Ne daten ""09/08/2026
eshte larguar administratori: (""Ardit Zeqgiraj'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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19/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-848273-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.01.2022, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 administratorit te shogerise dhe percaktimi i kompetencave te tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dhurata Uruci') Nga data
"13/01/2022 Ne daten "13/01/2027

eshte larguar administratori: (""Beniamin Lloshi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-945792-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

ZEQIRI SHPK-Pasqgyra e performancés 2021(pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve)
sipas natyres.xlIsx

ZEQIRI SHPK-Pasqgyra e pozicionit financiar -2021.xlsx

Vendim Asambleje per Miratimin e PF 2021-Zeqiri shpk.pdf

PF per vitin ge mbyllet me 31.12.2021 Zeqiri.pdf

31/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-121855-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:

ZEQIRI SHPK-Pasqgyra e pozicionit financiar -2022.xlsx

ZEQIRI SHPK-Pasqgyra e performancés 2022(pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve)
sipas natyres.xIsx

Vendimi per miratimin ¢ PF 2022-Zeqiri shpk.pdf

PF per vitin ge mbyllet me 31.12.2022-Zeqiri Shpk.pdf

07/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-282276-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023
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Lista e Dokumenteve:
ZEQIRISHPKPasqyraeperformancspasqgyraectardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PFtevititgembylletme..Zeqirishpk compressed.pdf
ZEQIRISHPKPasgyraepozicionitfinanciar.xlsx

VendimperMiratiminePF.pdf

24/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-289948-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.

Objekti ishte ("Tregtim I mjeteve te transportit dhe makinerive te tonazheve te
ndryshme. Tregtim dhe montim pjese kembimi mekanike/elektrike, vajra, goma dhe vegla
pune. Tregtim I pjeseve te kembimit per lokomotiva dhe vagona dhe riparimi I agregateve
te tyre. Tegtimi i shinave, nderrueseve te shinave, traversave te drurit/betonit si dhe
aksesoreve per mberthimin e tyre. Tregtim materiale ndertimi civile dhe hekurudhore.
Sherbimi i Pastrimit te ambjenteve shteterore e private , kryerje e sherbimit 3 D per
spitale , ¢cerdhe e kopshte. Tregtimi, furnizimi dhe shperndarja e materialeve hidraulike,
elektrike, mekanike, elektroshtepiake, elektropompa dhe montimin e tyre. Tregtim i
pajisjeve elektronike, informatike, kancelarike dhe ofrimit I sherbimeve software dhe
hardwer per teknologjine e informacionit. Tregtimi I materialeve dhe detergjenteve te
pastrimit, materialeve dizinfektimi/pesticide, materialeve te buta industriale dhe ene
kuzhine . Tregtimi dhe perpunimi i strukturave metalike si skeleri dhe kontiner per
depozitimin e mbetjeve urbane. Tregtimi, montimi dhe implementimi i projekteve e
materialeve per sinjalistike rrugore dhe detare. Tregtim i materialeve te drurit dhe
plastike.") u be ("Tregtim I mjeteve te transportit dhe makinerive te
tonazheve te ndryshme.Tregtim dhe montim pjese kembimi mekanike/elektrike,
vajra, goma dhe vegla pune. Tregtim I pjeseve te kembimit per lokomotiva dhe
vagona dhe riparimi I agregateve te tyre. Tegtimi i shinave, nderrueseve te shinave,
traversave te drurit/betonit si dhe aksesoreve per mberthimin e tyre. Tregtim
materiale ndertimi civile dhe hekurudhore. Sherbimi i Pastrimit te ambjenteve
shteterore e private , kryerje e sherbimit 3 D per spitale , cerdhe e kopshte. Tregtimi,
furnizimi dhe shperndarja e materialeve hidraulike, elektrike, mekanike,
elektroshtepiake, elektropompa dhe montimin e tyre. Tregtim i pajisjeve elektronike,
informatike, kancelarike dhe ofrimit I sherbimeve software dhe hardwer per
teknologjine e informacionit. Tregtimi I materialeve dhe detergjenteve te pastrimit,
materialeve dizinfektimi/pesticide, materialeve te buta industriale dhe ene kuzhine .
Tregtimi dhe perpunimi i strukturave metalike si skeleri dhe kontiner per
depozitimin e mbetjeve urbane. Tregtimi, montimi dhe implementimi i projekteve e
materialeve per sinjalistike rrugore dhe detare. Tregtim i materialeve te drurit dhe
plastike. Tregtimi, i produkteve bujqesore,fara,pleh kimik,pleh per mbjelle,lule,peme
dekorative. Organizimi i eventeve te ndryshme me objekt tregtar, social-kulturor,
sportiv ")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-352259-08-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit, dat€ 22.08.2024 pér
ndryshim numri telefoni.

Telefon ishte ("0692064583") u be ("0697779867")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/06/2025

Numri i ceshtjes: CN-455249-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

ZeqirishpkVendimiPerPasqyratFinanciare.pdf
ZEQIRISHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ZEQIRISHPKPasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
PFtevititgembylletme..Zeqirajshpk.pdf

Daté: 30/08/2025
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